
  

  

 

 

MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2024 M.  RUGPJŪČIO 27 D.  DIRKTORIAUS ĮSAKYMO NR. V1-132 „DĖL 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO, PIRKIMŲ INICIATORIŲ, 

PIRKIMO ORGANIZATORIAUS IR KITŲ ATSAKINGŲ ASMENŲ 

          PASKYRIMO“ PATIKSLINIMO 

 

                                  2024 m. rugsėjo      d.  Nr. V1- 

Marijampolė 

 

 
Atsižvelgdamas į 2024 m. rugpjūčio 19 d.  Marijampolės profesinio rengimo centro 

direktoriaus įsakymą Nr. P1-333 „Dėl Renatos Gavėnienės priėmimo į darbą“,  

p a t i k s l i n u 2024 m. rugpjūčio 27 d. direktoriaus įsakymo Nr. V1-132 „Dėl viešųjų 

pirkimų komisijos sudarymo, pirkimų iniciatorių, pirkimo organizatoriaus ir atsakingų asmenų 

paskyrimo“ 3 punktą ir išdėstau jį nauja redakcija“: 

         „3. S k i r i u  pirkimų iniciatoriais: 

3.1. Astą Kabelkaitę-Lukoševičę – Statybos ir mechanikos skyriaus vedėją; 

3.2. Ričardą Bagdanavičių – Paslaugų skyriaus vedėją; 

3.3. Gabiją Marozienę – l.e. Vilkaviškio skyriaus vedėjos pareigas; 

3.4. Mariją Jurgilienę – Kudirkos Naumiesčio skyriaus vedėją; 

3.5. Agnę Burbulienę – Gimnazijos skyriaus  vedėją; 

3.6. Viliją Derliūnienę – Personalo vedėją; 

3.7. Kamilę Koncevičiūtę – Projektų vadovę; 

3.8. Renatą Gavėnienę – Projektų vadovę; 

3.9. Povilą Urboną – Sektorinių praktinio mokymo centrų vadovą; 

3.10. Sigitą Virbicką – padėjėją ūkio reikalams.“ 

 
 

 

 

Direktorius                                                                                        Gražvydas Juodšius  

   

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Marijampolės profesinio rengimo centras 111964944, Kauno g.
117, LT-68223 Marijampolė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 m.  rugpjūčio 27 d. direktoriaus įsakymo Nr. V1-132
"Dėl viešųjų pirkimų komisijos sudarymo, pirkimų niciatorių,
pirkimo organizatoriaus ir kitų atsakingų asmenų paskyrimo"
patikslinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-02 Nr. V1-140
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražvydas Juodišius, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas GRAŽVYDAS JUODIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 16:28:48 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-02 16:29:02 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-14 15:05:30 – 2026-05-14 15:05:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-10-11
10:17:54)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-10-11 10:17:54 DBSIS


